UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng    năm 2022
V/v sử dụng CCCD gắn chip

            trong KCB BHYT

                  Kính gửi:  Các cơ sở khám chữa bệnh BHYT trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 554/BHXH-GĐYT ngày 15/8/2022 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước về việc báo cáo sử dụng CCCD gắn chip trong

KCB BHYT ( có file văn bản kèm theo);

 Theo đó, tính đến hết ngày 15/8/2022, tại tỉnh Bình Phước đã có 39/121

cơ sở KCB thực hiện tra cứu thông tin thẻ BHYT bằng căn cước công dân

(CCCD) gắn chíp khi đi KCB BHYT với số lượt tra cứu là 3580 lượt trong đó

tra cứu thành công là 1184 lượt (Danh sách đính kèm Công văn số 554/BHXH-

GĐYT).

  Sở Y tế đề nghị các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn tỉnh tăng cường thực

hiện tra cứu thông tin thẻ BHYT bằng CCCD gắn chíp khi làm thủ tục KCB

BHYT, quyết tâm thực hiện mục tiêu: Trước ngày 30/8/2022 có 100% cơ sở

KCB BHYT trên địa bàn tỉnh Bình Phước thực hiện nội dung này.

 Trân trọng!

                                                                  KT.GIÁM ĐỐC

                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
        - Như trên;

        - BHXH tỉnh;

        - TTYT các huyện thị, thành phố;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-16T03:39:59+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:57:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:57:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:57:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!